
Informatička 

obrada 

Str.1  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SIRAČ 

Stjepana Radića 120/I, Sirač 

KLASA: 406-01/21-01/1 

URBROJ: 2111/04-02-21-17 

DATUM: 30.11.2021. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), članka 2., 3., 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/2017, 144/2020) i članka 51a. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 
19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) Načelnik Općine Sirač 30. studenog 2021. godine donosi: 

 

VIII. Izmjene Plana javne nabave Općine Sirač za 2021. godinu 
 

Članak 1. 

Sukladno V. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Sirač za 2021. godinu, donosi se plan nabave roba, radova i usluga za 2021. godinu prema opisu i na način kako 
slijedi: 

 

Rbr Eviden. 
broj 

nabave 

Pozicije 
proračuna 

Predmet 
nabave 

CPV Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama) 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se: 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

EU Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

Vrijedi od/do 
 

Napomena 

Status 

1 01/21 100 Električna energija 09310000-5 32.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

2 02/21 206, 242 Geodetske usluge 71355000-1 32.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  206, 242 Geodetske usluge 71355000-1 33.600,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

3            0-3/21 631 -Iz--g-r-a--d-n--j-a--T--K-C---S-i-r-a--č---- 4--5-0--0--0-0--0-0---7- -------4--0--.0--0--0-,-0--0- J--e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
-n-a--b-a--v-a--- 

  --- D--A-   od: 14.01.21. 

do: 01.04.21. 

Obrisana 

4 04/21 622 Izgradnja trafostanice u 
Poduzetničkoj zoni 

45232220-0 80.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

5 05/21 109 Iznošenje i odvoz smeća 90512000-9 44.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

 
 



Informatička 

obrada 

Str.2  

 

6 06/21 183 Modernizacija i obnova javne 
rasvjete 

34993000-4 36.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

  183 Modernizacija i obnova javne 
rasvjete 

34993000-4 80.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

7 07/21 817 Nadstrešnica na Hrvatskom 
domu Sirač 

45000000-7 140.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

  817 Nadstrešnica na Hrvatskom 
domu Sirač 

45000000-7 132.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.02.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

  817 Nadstrešnica na Hrvatskom 
domu Sirač 

45000000-7 80.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 01.02.21. 

Izmijenjena 

8 0-8/21 4--9--1 -N--a-j-a-m  - š-a-t--o-r-a-- 7--0-2--0--0-0--0-0---3- -------3--4--.2--0--0-,-0--0- J--e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
-n-a--b-a--v-a--- 

  --- N--E-   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Obrisana 

9 09/21 3 Objava - elektronski mediji 92210000-6 41.506,32 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  3 Objava - elektronski mediji 92210000-6 32.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

10 10/21 4 Objava u glasilima 79341000-6 40.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

11 11/21 643 Obrazovanje i 
osposobljavanje žena - 
projekt Učim, radim, 
pomažem 

80000000-4 106.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - DA   od: 14.01.21.  

12 12/21 12, 72, 98, 524, 
575, 615, 779 

Ostali nespomenuti rashodi 44423000-1 24.800,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  12, 72, 98, 524, 
575, 615, 779 

Ostali nespomenuti rashodi 44423000-1 26.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

  12, 72, 98, 524, 
575, 615, 779 

Ostali nespomenuti rashodi 44423000-1 28.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

13 13/21 799 Parkiralište groblje Sirač 45223300-9 24.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

14 14/21 101 Plin 09123000-7 36.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

15 15/21 648, 649, 808 Promidžba i vidljivost - 
projekt Učim, radim, 
pomažem 

79342200-5 54.800,00 Jednostavna 
nabava 

  - DA   od: 04.02.21.  



Informatička 

obrada 

Str.3  

 

15 15/21 648, 649 Promidžba i vidljivost - 
projekt Učim, radim, 
pomažem 

79342200-5 49.200,00 Jednostavna 
nabava 

  - DA   od: 01.02.21. 

do: 04.02.21. 

Izmijenjena 

  648, 649 Promidžba i vidljivost - 
projekt Učim, radim, 
pomažem 

79342200-5 48.720,00 Jednostavna 
nabava 

  - DA   od: 14.01.21. 

do: 01.02.21. 

Izmijenjena 

16 16/21 90, 795 Računalne usluge 72211000-7 32.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

17             17/21 134 R--a--č-u--n-a--l-n-i--p-r--o-g--r-a-m---i-- 4--8-9--0--0-0--0-0---7- ---------------2--5--.9--0--5-,-6--0- -J-e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
-n-a--b-a--v-a--- 

  --- N--E-   od: 14.07.21. 

do: 30.11.21. 

Obrisana 

  134 Računalni programi 48900000-7 49.905,60 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

18 18/21 240 Radovi na konzervaciji i 
sanaciji Starog grada 

45453100-8 21.600,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  240 Radovi na konzervaciji i 
sanaciji Starog grada 

45453100-8 29.600,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

19 19/21 753 Rekonstrukcija ceste odvojak 
u Kipu 

45454000-4 72.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

  753 Rekonstrukcija ceste odvojak 
u Kipu 

45454000-4 120.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

20 20/21 721 Rekonstrukcija doma u Kipu 
II. faza 

45454000-4 494.829,13 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  721 Rekonstrukcija doma u Kipu 
II. faza 

45454000-4 497.492,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

21 21/21 815 Rekonstrukcija nogostupa u 
Kipu 

45454000-4 680.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

  815 Rekonstrukcija nogostupa u 
Kipu 

45454000-4 288.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

22 22/21 10, 45, 246, 255, 
259, 424, 509, 517, 
603, 663 

Reprezentacija - nabava pića 
za potrebe manifestacija i 
protokola 

15900000-7 25.520,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  10, 45, 246, 255, 
259, 424, 509, 517, 
603, 663 

Reprezentacija - nabava pića 
za potrebe manifestacija i 
protokola 

15900000-7 20.160,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Obrisana 



Informatička 

obrada 

Str.4  

 

23 23/21 1--0--,-4--5--,-2--5-5--,-6--6--3-,----- 
6--7--3-- 

R--e--p-r--e-z-e--n--t-a-c--ij-a----n--a-b--a-v--a-------- 
p--o--k-l-o--n-a---z-a--p--o-t-r--e-b--e-------------- 
m---a--n-i-f-e--s-t-a-c--ij-a--i--p--r-o-t-o- kola 

1--8-5--3--0-0--0-0---3- -------3--1--.4--4--0-,-0--0- -J-e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
n--a--b-a--v-a--- 

  --- N--E-   od: 14.07.21. 

do: 30.11.21. 

Obrisana 

  10, 45, 255, 663, 
673 

Reprezentacija - nabava 
poklona za potrebe 
manifestacija i protokola 

18530000-3 39.600,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

24 24/21 10, 45, 246, 255, 
259, 424, 509, 517, 
603, 663 

Reprezentacija - nabava 
prehrambenih proizvoda za 
potrebe manifestacija i 
protokola 

15800000-6 21.692,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  10, 45, 246, 255, 
259, 424, 509, 517, 
603, 663 

Reprezentacija - nabava 
prehrambenih proizvoda za 
potrebe manifestacija i 
protokola 

15800000-6 23.212,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

25 2-5/21 1--0--,-4--5--,-2--5-5--,-2--5--9-,----- 
673 

R--e--p-r--e-z-e--n--t-a-c--ij-a  -- u--g-o--s-t-i-t-e--lj-s-k--e- 
u--s-l-u--g-e---z-a--p--o-t--r-e-b--e---------------- 
-m--a--n-i-f-e--s-t-a-c--ij-a--i--p--r-o-t-o--k-o--l-a---- 

5--5-3--0--0-0--0-0---3- -------2--8--.6--4--0-,-0--0- J--e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
n--a--b-a--v-a--- 

  --- N--E-   od: 14.07.21. 

do: 30.11.21. 

Obrisana 

  10, 45, 255, 259, 
673 

Reprezentacija - ugostiteljske 
usluge za potrebe 
manifestacija i protokola 

55300000-3 36.800,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 04.02.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

  10, 45, 255, 259, 
673, 808 

Reprezentacija - ugostiteljske 
usluge za potrebe 
manifestacija i protokola 

55300000-3 42.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.02.21. 

do: 04.02.21. 

Izmijenjena 

  10, 45, 255, 259, 
673, 808 

Reprezentacija - ugostiteljske 
usluge za potrebe 
manifestacija i protokola 

55300000-3 39.600,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 01.02.21. 

Izmijenjena 

26 26/21 67, 350, 505, 601, 
655, 734 

Uredski materijal 30192000-1 21.864,37 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  67, 350, 505, 601, 
655, 734 

Uredski materijal 30192000-1 21.760,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

  67, 350, 505, 601, 
655, 734 

Uredski materijal 30192000-1 24.080,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

27 27/21 446, 571, 584, 811 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

39300000-5 64.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

  446, 571, 584, 811 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

39300000-5 32.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

28 28/21 786, 806 Rekonstrukcija arhive i 
vijećnice u upravnoj zgradi 
Općine Sirač 

45454000-4 340.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 08.10.21.  

  786, 806 Rekonstrukcija arhive i 
vijećnice u upravnoj zgradi 
Općine Sirač 

45454000-4 300.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21. 

do: 08.10.21. 

Izmijenjena 



Informatička 

obrada 

Str.5  

 

28 28/21 786, 806 Rekonstrukcija arhive i 
vijećnice u upravnoj zgradi 
Općine Sirač 

45454000-4 256.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.04.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

  786, 806 Rekonstrukcija arhive i 
vijećnice u upravnoj zgradi 
Općine Sirač 

45454000-4 296.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.02.21. 

do: 01.04.21. 

Izmijenjena 

  786, 806 Rekonstrukcija arhive i 
vijećnice u upravnoj zgradi 
Općine Sirač 

45454000-4 96.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 01.02.21. 

Izmijenjena 

29 29/21 547 Obnova tribina na Lanari 45454100-5 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

30 3-0/21 2--4--9 U---s-l-u-g--a--r-a--z-v-o--đ--e-n--j-a--k-a--b--lo--v-a---z-a- 
-p-o--z-o--r-n--ic--u--i-š--t-a-n--d--o-v--e---------- 

4--5-3--1--0-0--0-0---3- -------2--2--.8--0--0-,-0--0- J--e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
n--a--b-a--v-a--- 

  --- N--E-   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Obrisana 

31 31/21 88 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 30.160,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21.  

32 32/21 106, 412 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

50800000-3 66.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  106, 412 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

50800000-3 72.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

  106, 412 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

50800000-3 40.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

33 33/21 78, 507, 602 Usluge telefona, telefaxa 64211000-8 33.848,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  78, 507, 602 Usluge telefona, telefaxa 64211000-8 27.448,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

34 34/21 217, 789 Veterinarske usluge - 
zbrinjavanje pasa lutalica 

85200000-1 22.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  217, 789 Veterinarske usluge - 
zbrinjavanje pasa lutalica 

85200000-1 30.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.01.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

35 3-5/21 814 R--e--k-o--n--s-t-r-u--k-c-i-j-a--c--e-s-t-e---S-i-r-a--č----- 
B--i-j-e-l-a------ 

4--5-4--5--4-0--0-0---4- -------4--0--.0--0--0-,-0--0- J--e-d--n-o--s-t-a--v-n--a---------- 
-n-a--b-a--v-a--- 

  --- N--E-   od: 14.07.21. 

do: 19.08.21. 

Obrisana 

  814 Rekonstrukcija ceste Sirač- 
Bijela 

45454000-4 120.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.02.21. 

do: 14.07.21. 

Izmijenjena 

36 36/21 644 Potrepštine - projekt Učim, 
radim, pomažem 

33700000-7 72.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - DA   od: 01.02.21.  



Informatička 

obrada 

Str.6  

 

37 37/21 702 Intelektualne usluge - projekt 
za rekonstrukciju ulice Kralja 
Zvonimira 

71242000-6 25.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.02.21.  

38 38/21 702 Rekonstrukcija ulice Kralja 
Zvonimira 

45454000-4 384.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 19.08.21.  

  702 Rekonstrukcija ulice Kralja 
Zvonimira 

45454000-4 352.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 01.02.21. 

do: 19.08.21. 

Izmijenjena 

39 39/21 807 Uređenje ureda u upravnoj 
zgradi 

45454000-4 120.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21.  

  807 Uređenje ureda u upravnoj 
zgradi 

45454000-4 40.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 08.10.21. 

do: 30.11.21. 

Izmijenjena 

  807 Uređenje ureda u upravnoj 
zgradi 

45454000-4 80.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21. 

do: 08.10.21. 

Izmijenjena 

40 40/21 821 Uređenje parkirališta ispred 
društvenog doma Kip 

45223300-9 24.046,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

41 41/21 89 Intelektualne usluge - 
provođenje natječaja za 
državno poljoprivredno 
zemljište 

70320000-0 36.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

42 42/21 823 Intelektualne usluge - 
dokumentacija i troškovnici 
za dječji vrtić 

71242000-6 192.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

43 43/21 822 Intelektualne usluge - 
dokumentacija i troškovnici 
za civilnu streljanu 

71242000-6 100.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

44 44/21 645 Upravljanje projektom Učim, 
radim, pomažem 

72224000-1 55.200,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

45 45/21 791 Uređenje prostora oko 
mrtvačnice Šibovac 

45112714-3 26.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 14.07.21.  

46 46/21 808 Promidžba i vidljivost - 
projekt Učim, radim, 
pomažem PONOVLJENI 
POSTUPAK Grupa III. 
Osvježenje i ručak za 
početnu i završnu 
konferenciju projekta 

79342200-5 5.600,00 Jednostavna 
nabava 

  - DA   od: 24.09.21.  

47 47/21 102, 248, 442, 451, 
525, 548, 569, 797, 
803 

Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 
građevinskih objekata 

44100000-1 24.480,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21. Dodana 

48 48/21 205, 252, 353, 497, 
625 

Promidžba i informiranje 79341000-6 24.380,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21. Dodana 



Informatička 

obrada 

Str.7  

 

49 49/21 571 Božićna jelka 39298910-9 29.040,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21. Dodana 

50 50/21 584 Pokretna meta za streljanu 35210000-9 36.000,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21. Dodana 

51 51/21 106 Uređenje parkinga kod škole 
Sirač 

45223300-9 22.400,00 Jednostavna 
nabava 

  - NE   od: 30.11.21. Dodana 

 
 

Članak 2. 

Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, nabavljat će se sukladno internom aktu naručitelja. 
 

Članak 3. 

Sve postupke javne nabave, radova, roba i usluga provodi stručno povjerenstvo imenovano od strane Naručitelja. 
 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i na internetskim stranicama Općine Sirač. 
 
 
 
 
 

Načelnik 
 

Igor Supan, mag.oec. 


